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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2022
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (4433758) Втора МФЛ ЗАПАД 21/22
Коло: 12-12
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Дисциплина: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 21/22

12.Коло

27.11.2021ФК СИЛЕКС АД - ГФК ОХРИД
ЛИХНИДОС  -:-

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Идризи Идриз
(Тетово)

Ангелески Горан (Прилеп)Салихи Пларент
(Тетово)

Стадион Силекс 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ташев Ангел (Неготино)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

27.11.2021ФК КАДИНО - ФК Тетекс 1953  -:-

Дејаноски Марјан
(Кичево)

Петковски Мартин
(Куманово)

Зеќири Осман
(Кичево)

Мацевски Ацо (Струга)Нанков Нинослав
(Гостивар)

Терен ФК„КАДИНО„ 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Гелов Зоран (Кавадарци)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

27.11.2021ФК БЕСА 1976 - КФГ ГОСТИВАР
АД  -:-

Бафто Фатмир
(Охрид)

Ристоски Климент
(Струга)

Мојсоски Марио
(Струга)

Стефановски Орце (Кратово)Таири Садик (Струга)

Игралиште во Боговиње 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ивановски Николче (Битола)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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27.11.2021ФК ВЕЛЕШТА - ФК КОРАБИ  -:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Манчев Кирил
(Валандово)

Хајдари Џенан (Скопје)Лазов Миле
(Неготино)

Игралиште во с.Велешта 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Исмаили Исљам (Кичево)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

27.11.2021ФК ВОСКА СПОРТ - ФК ВАРДАР
АД  -:-

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Мишески Иле
(Прилеп)

Смилкоски Марјан
(Прилеп)

Илиевски Зоранчо (Битола)Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маневски Димче (Велес)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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